
nÁucovÁ rupNÍ sMLoUvA

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

obaly Sláma s.r.o.
se sídlem: Náchodská 546, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaro

TČ: o2831694
zastoupená: Mgr. Michaela st-ÁvtoVÁ

(dále jen,,prodávajícÍ")

PoDKRUŠNoHoRsKÉ DoMovY soclALNÍ SLUŽEB DublTeplic€l P.o.

se sídlem: Na Výšině 494,4170 01 Dubí
IČ: $187849
zastoupená: PhDr' Jaroslavenr Zemanern MBA, ředitelern organizace

(dále jen,,krrpujícÍ')

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

L
Předmět smlouly

a

2

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek pýle na oilpad, které

buc1ou blíže určeny (druh, innožství' iennín dodávek) v samostatných objednávkách

kupujícílro, a to na áobu: neurčitou' Roční dodávky zbaŽí* pýlů nepřekroěí částku 500 tis'

Kč.

Prodávající se zavazuje dodávat zboŽí na místa určená kupujícím, na základě iedlotlivých
clbjednávek. Mailem, ósobrrě, případně telefonicky. Doprava nebude kupujícímu účtcrvána při

objednávce nad 3000,- Kě bez DPH.

lr.
Cena a platební podmínky

i. Kupní cena zboží bude urěena v souladu s platným ceníkem prodávajícího. Cenou se rozuni

ceta zbaŽí včetně obalu a včetně dopravného, které zajišt'uje prodávajíci. Případné zmény

jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem.

?. V ceně zbožíneni ZahmutáDPH.

3. Cenu za dodané zbaž! se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do L0 dnů cld

obdržení faktury vystavené piodavajícím' Proclávající je povinen vystavit fakturu za dodané

zbožida 5 dnťl odjeho dodání.

4' V připadě prodlení s úhradou faktury za dodané zbaží, se kupující zavazuje rrhradit

prodávajícímu smlu.rní pokutu ve rrýši 0,a5 vo dlužné částky za kaŽdý den prodiení po

marném uplynutí á"uy -i'r"t'osti fakiury. Tím není dotěeno právo prodávajícíh'cr na náhradu

škcrdy.

PDSS - Dr"rbí,, l"la Výšině 494
Z.sr

'il.s ztr4!)-,)
S\Í|' 2n. a lhůta

85

Datunl: 1 ů' 01' 7il?3

^:,E' 1,,0u1 0hY lryss
řJei i.' ; r,.'. ,' + "' ' L )'
PoČel pi'tcr ,] |s:J '_:' l /
Pciet e 'j:,rr rl?l si. i.ii:on .. /... r. . .

Pod ate i na

/
bst'

Hanka Jelínková
Zvýraznění



ilL
Místo dodání zboží

1. Místem dodaní zbož] je: Podkrušrrohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí * Teplice, Na

Výšině 494,41"101DUBI

Iv.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Prodávající splní každý svuj jednotlivý závaz'ek (objednávku) předáninr zboží kupujícímu

spo1u s"rao*ň dodacím listáň, a m do 10 pracovních dnů od následujícílio dne po clbdržení

objednávky.

2. Kupující nabývá v|astnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží prodávajícírn předáno a

zaplaceno.

3. Nebezpečí škody na zboži pÍechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží

vr.
Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou

sm1uvních stran řídí příslušnými ustarroveními zákona é. B9Da1? Sb., občanský zákoník'

2' V případě sponr se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže běhenr takového

:*á"eni n"ůo" shoc1y dosaŽeno,-každá zó smluvních stran má právcl obrátit se na příslušný

soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této snrlouvě jsou moŽné po vzájemné dohclctě obou smluvních

stran, a to výhradně fbrmou písemnou'

4. 'fato smlouva jez{*azná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

5. Obě sm}uvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a váŽné, na základé

projeverre vůle obóu'smlu.rních stran, že souhlasí s jejím crbsahem a Že lato smlouva nebyla

uj"á*ou v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podrnínek.

6. Smlouva se r,yh.otowjs ve dvou stejnopisech, z nicltž každá smluvní stmna obdrŽí po jednon

a obě vyhotovení maji stejrrou platnost.

7. Tato snrlouva bude v úplném znění uveřejněna prostředriictvím registru smluv postupem dle

zákona 340l2afi Sb'' ve znění pozdějších předpisů. Smluvní stÍany se dohodly o tom, že

- uveřejněr:.í v registru smluv provede objednavatel, který zároveň zajistí, aby informace o

uveřejnění této smlouvy byla zaslárra zhcltoviteli'

V Jaroměři dne 9.1.2023 V Dubí dne .l.2023

.,t,/,.W
Obaly Srama s.i.o

$LÁMn s'
?i!*r.:hodsltá 546
{iÍi ť}1 Jaroměř
tř4$1 812 4CIs

.,

PDSS Dubí-'Ieplic
PhDr.Jarosl'a v 7,eman'MBA, ředitel

Podkruánohorskó domovy tociálních sluŽeb

Dubí - Tepiice, příspěvková organizace
řerJitel

417 01 Dubi 1, Na výšině 494
Ěo: as7 a7 84g

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění


